Rabat beton/hotmik sepanjang 2 km jalan Banjar Anyarsari menuju 

SMKN 4 Negara. 

3. Finising Tembok Penyengker Pura Penataran Ped dan Pura Ratu Gede 

Banjar Anyarsari dengan biaya Rp. 200.000.000,- (dua ratus juta 

rupiah). 

4. Finising Bale Banjar Anyarsasi dengan biaya Rp. 160.000.000,- 

(seratus enam puluh juta rupiah).  

5. Masukan /usulan dari I Made Darmayasa memohon pembuatan Bale 

Kukul dan Candi untuk di Banjar Anyarsari Desa Nusasari dengan 

biaya sebesar Rp 100.000.000,- (seratus juta rupiah), dan Pembelian 

bleganjur dengan biaya sebesar Rp. 50.000.000,- (lima puluh juta